绵阳富临精工机械股份有限公司

年产 100 万套全智能中置式可变气门正时系统

vvt 生产线项目

为维护项目所在区域公众的合法环境权益，按照《中华人民共和国环境影响

评价法》、《环境影响评价公众参与暂行办法》（环发〔2006〕28号）的有关规定，

对本项目环境影响评价公众参与进行现场公示，以听取社会各界对该项目环境影

响及相关环境保护工作的意见和建议。公告如下：

一、建设项目概况

1、项目名称：年产 100万套全智能中置式可变气门正时系统 VVT生产线项

目

2、建设性质：扩建

3、建设地点：中国（绵阳）科技城中小工业集中区启步区

4、建设单位：绵阳富临精工机械股份有限公司

5、本项目位于中国（绵阳）科技城中小工业集中区启步区，在富临精工 1#

已建厂房内新建 1个组装车间（建筑面积约 600m2，组装车间内设置 3条装配线，

分别为电磁铁、相位器和阀滑体装配线），同时在组装车间外设置 1条相位器机

加线、1 条阀滑体机加线和 3台水基清洗机。本项目产品为 VVT系统（包括电

磁铁、相位器和阀滑体）产量为 100万套/a。

6、总投资：项目总投资 4980万元。

二、建设项目的建设单位名称及联系方式

建设单位：绵阳富临精工机械股份有限公司

联 系 人：王晓萍

联系电话：15983679696

电子邮箱：935746675@qq.com

地 址：绵阳市经开区板桥街 268号

三、承担评价工作的环境影响评价机构和联系方式

评价机构名称：四川嘉盛裕环保工程有限公司

环评证书：国环评证 乙字第 3258号

地址：四川省金牛区蜀西路盛大国际 3栋 1003

联系电话：18328730204

四、环境影响评价工作的工作程序和主要工作内容

本次环境影响评价工作按照《环境影响评价技术导则》、环境影响评价法等

国家相关规定进行，评价工作程序为：环评委托→环评第一次公示→环保局出具

环评执行标准→现场踏勘和资料收集→编制《环境影响报告》→第二次公示→公

众意见调查→环保行政主管部门审批。

本次评价主要工作内容为：①调查工程周围地区环境概况，监测评价当地环

境质量现状；②分析工程污染情况，对建设项目进行工程分析，核算污染物排放

量，预测各时段、各主要污染物对环境及敏感目标的环境影响；③从环境保护角

度提出降低和减缓不良环境影响的对策和措施，并对拟采取的环保措施进行技

术、经济论证；④作出环境影响评价结论等。

五、征求公众意见主要事项

1、公众在提出意见时，应本着客观、公正的原则；

2、对本项目建设如有较大疑义或持反对意见，请在公告期间向联系人员提

出质疑；

3、为了更好的进行意见反馈，请留下您的具体联系方式。

六、公众提出意见的主要方式

在本公告公示期间，公众可以选择以下方式中的一种或多种提出意见：

1、以电话、传真的形式告知建设单位或评价单位；

2、采取书面形式将所提意见以电邮、信件的形式告知建设单位或评价单位。

七、公告说明

公众对建设项目有环境保护意见的，可自本公告之日起十个工作日内，向项

目建设单位或环境影响评价机构提出。

	一、建设项目概况
	二、建设项目的建设单位名称及联系方式
	三、承担评价工作的环境影响评价机构和联系方式
	四、环境影响评价工作的工作程序和主要工作内容
	五、征求公众意见主要事项
	六、公众提出意见的主要方式
	七、公告说明